Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Skupstina Opstine
Republic of Kosovo Municipal Istog

Drejtoria pér Arsim dhe Kulturé
05.Nr.243/18

Mé:11.06.2018

Né bazé té njoftimit t¢ Komisionit pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e
marrédhénjes sé punés sipas konkursit 05.Nr.214/18 té datés 11.06.2018 pér poziten
Mirmbajtés (Pstrues) né Shfmu “Trepca” Banjé,Drejtori i Drejtoris pér Arsim dhe
Kulturé jep kété:

NJOFTIM

Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies
sé punés pas pérfundimit t&€ procedurave ka propozuar g¢;

Pér pozitén punétor ndihmés (Pastrues) éshté pérzgjedhur:

1. Gazmend Shabanaj

Propozimet nga Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e
marrédhenies sé punés jané miratuar nga Drejtori i Drejtoris pér Arsim dhe Kulturé pa
ndonjé vrejtje.

Kandidatet e pakénaqur me rezultatet e shpalluramund té parashtrojn ankesé me
shkrim komisionit pér ankesa prané Drejtoratit pér Arsim dhe Kulturé né Istog né afatin

T

prej 8 ditesh nga data e shpalljés sé kétij njoftimi.




